

# 綜合收益表

截至二零零三年三月三十一日止年度(以港元列示)

	附註	二零零三年 元	二零零二年 元
營業額	4	91,195,462	81,476,126
銷售成本		(22,518,701)	(21,684,198)
		68,676,761	59,791,928
其他收入	5	1,525,829	3,828,557
其他(虧損)/收益淨額	5	(119,040)	40,192
分銷成本		(24,500,778)	(16,888,770)
一般及行政費用		(27,041,456)	(14,673,804)
其他經營費用		(23,333)	(21,501)
經營溢利		18,517,983	32,076,602
融資成本	6(a)	(161,508)	(98,055)
除稅前正常業務溢利	6	18,356,475	31,978,547
稅項	7(a)	(2,805,506)	(5,300,000)
股東應佔溢利	10	15,550,969	26,678,547
本年度股息	11		
年內已宣派及支付中期股息		6,000,000	—
於結算日後建議分派中期股息		—	4,000,000
於結算日後建議分派末期股息		2,000,000	8,000,000
		8,000,000	12,000,000
每股盈利	12		
基本		2.90仙	5.93仙
攤薄		2.90仙	不適用

第30至60頁的附註屬本財務報表的一部份。